et medietatem ecclesie de Mekesburc, de Cnaresburc er de vflla de TykehiT cum capeUa sua de Staintona et 
capeEam Omnium Sanctorum de Scokirka er locum qui dicitur Canuntorp super Roder cum terris et decimis 

et omnibus pertinentiis predictarum ecclesiarum. Hiis testibus et cetera. 

PfinteJ EYC 111, no. 1480 dated 1164-1181; EEA 20, no. 132. 
Note: See no. 517 for dating. This document was copied here as part of the inspýmms of Archbishop of Canterbury Stephen Langton [no. 537]. 

540. Confirmation by G[eoffrey], archbishop of York, of the grant made by Prior R. and the canons 
of St Oswald to Jordan de Mattersey, his chaplain, of the church of Tickhill at the archbishop's 
petition. The archbishop confirms that Jordan will hold for his lifetime the church of Tickhill Erom 
the canons, rendering annually 12m. The archbishop confirms that after the death of Jordan the 
church will be appropriated [in propdos usus] to the canons according to the instruments of the 
popes and the archbishop's predecessors. f76v/p. 172 

[2 April 1196 x5 July 1205] 
Rubric- Carta Galfridi Ebor' archiepiscopi. 

G. Dei gratia Ebor' arcWepiscopus et Anglie primas omnibus has literas visuris vel audituris salutem in 

Domino. Noverit universitas vestra nos confirmasse concessionem quara fecerunt ad petitionem nostram R. 

prior et canonici sancti Osuualdi de Nostle lordano de Marsai capellano nostra [si4 in ecclesia de TykeHl', 

videlicet quod predictus Iordanus tenebit ecclesiam de Tykelff tota vita sua de prenominatis canonicis, 

reddendo cis annuatim xii. marcas nomine firme, medietatem scilicet ad Pentec' et medietatem ad festum 

sancti Mardný, et eorum hospitia. Nos vero, ne aliquid eisdem canotkis imposterum pro ista concessione fiat 

preiudidum intuitu ca [si4 caritatis concessimus et auctoritate ministerii nostri confirmavimus post decessum 

prefad Iordani dictis canonicis prenominatam ecclesiam de Tikehille cum omnibus pertinendis suis in proprios 

usus ad eorum sustentationem integre possidendam secundum tenorem instrumentorum suorum sci1icet 

sununorum pontificum et arcl-ýiepiscoporum predecessorum nostrorurn. Ms t[estibus] et cetera. 

Ptinted- EEA 27, no. 51 dated 2 April 1196 x July 1208; probably 1196 x5 July 1205. 
Note: Date based on death of Prior Ansketil and institution of Jordan de Mattersey [no. 518]. The prior in 
question was either Robert of Woodkirk or Ralph of Bedford. Ile predecessor of Robert of Woodkirk [Anskeq 
died 2 April 1196 and Robert died 4 January 1199, his successor Ralph of Bedford ruled until his death on 19 July 
1208. The institution of Jordan provides the latest date for this as 5 July 1205 [no. 518). This document was 
copied here as part of the inoeximms of Archbishop of Canterbury Stephen Langton [no. 537].